THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

NGÀY HỘI SÁCH NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 122/TB-BTC                         Lâm Đồng, ngày 18 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO KẾT QUẢ
 CUỘC THI “TRẮC NGHIỆM TRÊN MÁY TÍNH” HƯỞNG ỨNG

NGÀY SÁCH VIỆT NAM 21/4 - NGÀY SÁCH VÀ BẢN QUYỀN THẾ GIỚI 23/4/2021

Stt Trường Lớp Họ và tên
Số báo
danh

Số câu
đúng

Thời gian
làm bài

Đạt giải

I TẬP THỂ

1 Trường Trung học cơ sở Nguyễn Du
Trường có nhiều học sinh

đạt giải

II CÁ NHÂN

1 THCS Nguyễn Du 8A14 Nguyễn Văn Bảo Nhân 111 40 1:09 Xuất sắc

2 THCS Phan Chu Trinh 8a2 Nguyễn Mai Huyền Trang 9 40 2:37 Nhất

3 THCS Nguyễn Du 9A8 Nguyễn Ngọc Trâm Anh 126 40 2:42 Nhì

4 THCS Phan Chu Trinh 9a1 Ngô Bảo Anh Tuấn 19 40 2:46 Nhì

5 THCS Phan Chu Trinh 9a1 Đặng Nguyễn An Nhiên 23 40 2:51 Nhì

6 THCS Nguyễn Du 8A8 Phan Nguyễn Như Phương 104 40 3:02 Ba

7 THCS & TPHT Tây Sơn 9A7 Lê Ngọc Duy Nguyên 46 40 3:02 Ba

8 THCS Phan Chu Trinh 9a1 Nguyễn Lê Phương Thư 24 40 3:04 Ba

9 THCS & THPT Tây Sơn 9A6 Nguyễn Thị Thúy Hằng 45 40 3:08 Khuyến khích

10 THCS Nguyễn Du 8A8 Lê Khải Linh 105 40 3:11 Khuyến khích

11 THCS Nguyễn Du 8A15 Hoàng Thị Quỳnh Anh 113 40 3:13 Khuyến khích

12 THCS & THPT Tây Sơn 9A3 Tạ Phương Uyên 38 40 3:18 Khuyến khích

13 THCS Quang Trung 8A11 Nguyễn Hoàng Trung Nguyên 76 40 3:21 Khuyến khích

Đề nghị các trường có tên trên thông báo đến tập thể, cá nhân biết, đến dự Lễ Bế mạc các hoạt động hưởng ứng Ngày
sách Việt Nam 21/4 - Ngày Sách và Bản quyền thế giới 23/4 và nhận giải vào lúc 15h00 ngày 20/4/2021 (Thứ 3) tại Thư
viện Lâm Đồng, số 14 Trần Phú, T.p Đà Lạt.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Phòng CTTT- Sở GD&ĐT;
- Phòng GD&ĐT Tp. Đà Lạt;
- Trường THCS Phan Chu Trinh (Email);
- Trang TTĐT, Fanpage;

- Lưu VT

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

Trần Trường San

		2021-04-19T09:13:44+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!